
Uchwała Nr XXIX/339/2021 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 2 stycznia 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku  art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu Petycji z dnia 2 stycznia 2021r. w sprawie szczepień przeciwko COVID uznaje się, że 
petycja nie może zostać uwzględniona. 

§ 2.  

Uzasadnienie  sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy, zobowiązując ją do poinformowania 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D866E88-1E62-413E-A121-E95069BAAFFE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 19 stycznia 2021r. wpłynęła do Rady Gminy Michałowice petycja z dnia 2 stycznia 2021r. w
sprawie szczepionki przeciwko COVID. Petycja stanowi list otwarty. Autorzy petycji żądają od
adresatów, a zwłaszcza od członków rządu deklaracji osobistego poniesienia wszystkich
konsekwencji prawnych i finansowych wobec osób, które będą ofiarami decyzji dotyczących
masowych szczepień oraz polityki w związku z pandemią koronawirusa.
Spełnienie postulatów zawartych w petycji nie leży w kompetencjach Rady Gminy Michałowice.
Wójt oraz Rada Gminy Michałowice nie może ponosić osobiście konsekwencji prawnych i
finansowych w związku z pandemią i szczepieniami. Działania związane z pandemią oraz
szczepieniami pozostają w zakresie kompetencji rządu RP.
Nadmienić należy, że pandemia jest problemem globalnym, a szczepienia są dobrowolne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D866E88-1E62-413E-A121-E95069BAAFFE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

